
中国有色集团 2025 年磨机、破碎机耐磨衬板集中采购项目

招标公告
1.招标条件

本招标项目中国有色集团 2025 年磨机、破碎机耐磨衬板集中采购项目招标

人为中色国际贸易有限公司（中国有色矿业集团有限公司集中采购中心），招

标代理机构为中化商务有限公司，招标项目资金来自自筹资金，出资比例 100%。

该项目已具备招标条件，现对耐磨衬板采购进行公开招标（招标编号：JCEP-JN-

ZB-25010）。

2. 项目概况

中国有色集团拟为以下企业进行 2025 年度耐磨衬板的集中采购，本次招标

共分为三个标段。

标段一：东北地区破碎机衬板

需求企业：赤峰中色白音诺尔矿业有限公司、中国有色集团抚顺红透山矿

业有限公司、赤峰富邦铜业有限责任公司。

标段二：东北地区磨机衬板

需求企业：赤峰中色白音诺尔矿业有限公司、中色蒙古鑫都矿业有限公司、

赤峰大井子矿业有限公司、赤峰富邦铜业有限责任公司。

标段三：湖北黄石中色大冶磨机衬板

需求企业：大冶有色金属集团控股有限公司铜山口铜矿、大冶有色金属集

团控股有限公司丰山铜矿。

3.招标范围

3.1 供货范围

中国有色集团 2025 年磨机、破碎机耐磨衬板集中采购项目具体采购需求详

见《附件一：供货范围清单（标段一：东北地区破碎机衬板）》、《附件二：

供货范围清单（标段二：东北地区磨机衬板）》、《附件三：供货范围清单

（标段三：湖北黄石中色大冶磨机衬板）》。 

3.2 交货期及交货地点

交货期：



标段一：东北地区破碎机衬板

2025 年 1 月至 12 月分批次交货，交货日期以实际签订合同为准。

标段二：东北地区磨机衬板

赤峰中色白音诺尔矿业有限公司：2025 年 1 月交货一批，2025 年 7 月交货

一批，交货日期以实际签订合同为准。

赤峰大井子矿业有限公司：分批次交货，2025 年 1 月交货一批，2025 年 2

月交货一批，交货日期以实际签订合同为准。

赤峰富邦铜业有限责任公司：2025 年 10 月或按买方通知交货，交货日期以

实际签订合同为准。

中色蒙古鑫都矿业有限公司：2025 年 2 月或按照买方通知，交货日期以实

际签订合同为准。

标段三：湖北黄石中色大冶磨机衬板

大冶有色金属集团控股有限公司丰山铜矿：根据需方通知，以实际签订合

同为准。

大冶有色金属集团控股有限公司铜山口铜矿：2025 年 1 月至 12 月分批次交

货，交货日期以实际签订合同为准。

交货地点：

标段一：东北地区破碎机衬板

赤峰中色白音诺尔矿业有限公司：内蒙古赤峰市巴林左旗白音勿拉镇白音

诺尔矿区。

中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司：辽宁省抚顺市清原县红透山矿业

有限公司。

赤峰富邦铜业有限责任公司：内蒙古赤峰市林西县有色金属开发区赤峰富

邦铜业有限责任公司院内。

标段二：东北地区磨机衬板

赤峰中色白音诺尔矿业有限公司：内蒙古赤峰市巴林左旗白音勿拉镇白音

诺尔矿区。

赤峰大井子矿业有限公司：内蒙古赤峰市林西县大井镇赤峰大井子矿业有

限公司厂区。



赤峰富邦铜业有限责任公司：内蒙古赤峰市林西县有色金属开发区赤峰富

邦铜业有限责任公司院内。

中色蒙古鑫都矿业有限公司：内蒙古白治区锡林郭勒盟东乌珠穆沁旗珠恩

嘎达布其口岸国际物流园区亿铭汇仓储库。

标段三：湖北黄石中色大冶磨机衬板

丰山铜矿交货地点：黄石市阳新县富池镇丰山铜矿所在地；

铜山口铜矿交货地点：湖北省黄石市陈贵镇铜山口铜矿厂内。

3.3 质量要求：按合同、行业、国家有关标准要求执行；详见招标文件供货

要求。

3.4 合同签订方式：中标人与需方签订供货合同。

3.5 其他要求：

3.5.1 报价需含设备价格、13%增值税、运费、装车、卸货、调试等费用；

3.5.2 投标人须向招标人提交随机附带的技术资料包括但不限于（含合格证、

材质检验报告单、验收报告单等）。

3.5.3 中标人须提供技术服务、现场服务、技术及人员培训、售后服务等工

作；

3.5.4 详细尺寸由中标人接到中标通知书后一周内技术交底，并出具制造图，

经与使用单位双方共同确定后，中标人方可投入制造。

3.5.5 产品需用适当的包装形式以适用于陆运运输。

4.投标人资格要求

4.1 资格要求： 

（1）资质要求：有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三

证合一或五证合一只需要提供营业执照）或其他证明材料。投标人必须是具有

独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织；

（2）业绩要求：须提供 2021 年 1 月 1 日（以合同签订日期为准）至投标

截止日期间，至少一份招标同类标的物（耐磨衬板）的销售/供货合同扫描件

（含合同首尾页、盖章页、供货范围所在页、并必须显示合同标的及合同金额、

合同签订时间等有关内容，时间以合同签订时间为准）或结算发票扫描件（如

投标人仅提供结算发票，时间以发票时间为准）；

（3）信誉要求：须提供商业信誉承诺书（格式请见第七章投标文件格式第



七项资格审查资料）。未被“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn）列

入失信被执行人、重大税收违法失信主体、未被工商行政管理机关在全国企业

信用信息公示系统（http：//www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单。

只需提供信誉承诺书即可。

（4）财务要求：资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被责

令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；须提供 2021 年~2023

年三年财务报表，须至少包括资产负债表、利润表、现金流量表；投标人须保

证财务报表真实有效，如存在弄虚造假问题，招标人保留追索的权利；投标人

的成立年限少于上述年份的，须提供成立以来的财务状况表。

（5）其他要求：

a.投标人须提供供货承诺函，应保证承诺函真实有效，如存在弄虚造假问题，

招标人保留追索的权利。

b.投标人在制造商授权下参与本招标项目的，为代理商，应提供制造商授权

书（格式见第七章投标文件格式第七项资格审查资料），持有其他格式的制造

商授权文件的投标人，不视为代理商。

投标人为代理商的，制造商的资质及业绩可以视为投标人的资质及业绩。

c.具有有效的国家相关法律法规规定的相关许可证（包括但不限于工业产品

生产许可证、安全生产许可证、特种材料生产许可证、制造、维修计量器具许

可证等）。相关产品具有有效的国家规定的强制认证证书（包括但不限于 3C 认

证等证书）。如标的物无国家法律法规规定的相关许可、无国家强制认证证书

的，无需提供相关许可证、证书。

（6）如招标文件中其他章节内容与本部分内容有冲突，应以本部分内容为

准。

4.2 本次招标不接受联合体投标。

4.3 不满足招标文件中加注★的条款，或已注明为实质性要求的条款，评标

委员会有权否决其投标。

5.招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 12 月 19 日至 2024 年 12 月 26 日 17

时 00 分 (北京时间，下同 )，登录中国有色集团采购招标电子商务平台



（http://ecp.cnmc.com.cn/）（以下简称平台）下载电子招标文件。（网站首页下载

中心有供应商使用手册，请自行下载学习使用平台）

5.2 招标文件不收取费用，请将应标确认书 WORD 版及加盖公章、财务章

的彩色扫描版本上传至平台，审核通过后可下载招标文件（《应标确认书》模

板见本章末尾附件）。

本项目的保证金、招标代理服务费均汇入以下账号。请投标人在汇款时务

必注明所投标项目的项目名称及招标编号（可适当简写），否则，因款项用途

不明导致投标无效等后果由投标人自行承担：

开户行：中国工商银行股份有限公司北京长安支行

账号：0200 0033 1925 0001 750

名称：中化商务有限公司

行号：102100000337

汇付后将电子回单上传至平台。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 01 月 08

日 9 时 30 分，投标人应在截止时间前通过中国有色集团采购招标电子商务平台

递交电子投标文件。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1 开标时间：2025 年 01 月 08 日 9 时 30 分

7.2 开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人会

开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采购招标电子

商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管家）点击

“在线签到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标人在投标管家

中点击“一键解密”解密标书，系统开始唱标。

8.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（ http://ecp.cnmc.com.cn/） 及 中 国 招 投 标 公 共 服 务 平 台



（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

9.联系方式

招 标 人：中国有色集团集中采购中心

地  址：北京市朝阳区安定路 10 号中国有色大厦北楼

邮  编：100029

采购联系人：吴贵强、赵迪

电  话：010-84424068、010-84427183

电子邮件：wuguiqiang @cnit.cnmc.com.cn、zhaodi@cnit.cnmc.com.cn

招标代理机构：中化商务有限公司

地  址：北京市丰台区丽泽商务区平安幸福中心 B 座 23-26 层

联 系 人：张奕鹏、张越淇、杜通泰、范皓宇

电  话：010-8392-3530、010-8392-3536

电子邮件：zhangyueqi@sinochem.com

平台运营方客服（平台使用技术问题解答）：4000809508

监督部门：中化商务有限公司纪律检查部

  

招标人：中色国际贸易有限公司       

（中国有色矿业集团有限公司集中采购中心）

  2024 年 12 月 19 日                 



附件：供货范围清单（共三个标段）

附件一：供货范围清单（标段一：东北地区破碎机衬板）

序

号
品名 规格型号/技术指标 材质

单

位

需求

总量

需求

企业
备注

1
活动鄂

板

JC1100 品名

5103010031
Mn18Cr2 件 1

中国

有色

集团

抚顺

红透

山矿

业有

限公

司

原厂家南昌矿

机投标方根据

工况确定，无图

预估 1.4 吨/件

2
固定鄂

板

JC1100 品名

5103010031
Mn18Cr2 件 1

中国

有色

集团

抚顺

红透

山矿

业有

限公

司

原厂家南昌矿

机投标方根据

工况确定，无图

预估 1.4 吨/件

3
固定齿

板

1543*1110 Mn18Cr2 

C110 破碎机  / 
Mn18Cr2 件 4

中国

有色

集团

抚顺

红透

山矿

业有

限公

司

详见附件图纸

4
活动齿

板

1543*1110 Mn18Cr2 

C110 破碎机  / 
Mn18Cr2 件 2

中国

有色

集团

抚顺

红透

山矿

详见附件图纸



业有

限公

司

5
机体右

侧护板
942*530*30 ZG45 件 1

中国

有色

集团

抚顺

红透

山矿

业有

限公

司

预估 220kg/件，

投标方根据工

况确定，无图

6

机体右

下侧护

板

942*280*30 ZG45 件 1

中国

有色

集团

抚顺

红透

山矿

业有

限公

司

预估 139kg/件，

投标方根据工

况确定，无图

7
下矿护

板
1100*600*30       ZGMn13 件 1

中国

有色

集团

抚顺

红透

山矿

业有

限公

司

预估 185kg/件,

投标方根据工

况确定，无图

8
分配斗

帮衬板

分配斗帮衬板 

50*500*800 

ZGMn13    /   

ZGMn13 件 30

中国

有色

集团

抚顺

红透

山矿

业有

限公

预估 180kg/件

详见附件图纸



司

9

颚式破

碎机定

齿板

PE600*900,材质：

ZGMn13-4    /   
ZGMn13-4 件 52

中色

白矿

投标方根据工

况确定，无图

预估 1050kg/件

10

颚式破

碎机动

齿板

PE600*900,材质：

ZGMn13-4    /   
ZGMn13-4 件 36

中色

白矿

投标方根据工

况确定，无图

预估 900kg/件

11

颚式破

碎机侧

护板

PE600*900（小）,材

质：ZG120Mn13    

/   

ZG120Mn13  件 16
中色

白矿

投标方根据工

况确定，无图

预估 110kg/件

12

颚式破

碎机侧

护板

PE600*900（大）,材

质：ZG120Mn13    

/   

ZG120Mn13 件 8
中色

白矿

投标方根据工

况确定，无图

预估 155kg/件

13
定锥衬

板 A 型

442.8420-01，CH440

山特维克圆锥破碎

机使用，使用寿命：

保证 30 天以上，材

质：ZGMn18Cr2    

/   

ZGMn18Cr2 件 14
中色

白矿

投标方根据工

况确定，无图

预估 830kg/件

14
动锥衬

板 A 型

442.7225-01，CH440

山特维克圆锥破碎

机使用，使用寿命：

保证 30 天以上，材

质：ZGMn18Cr2    

/   

ZGMn18Cr2 件 14
中色

白矿

投标方根据工

况确定，无图

预估 710kg/件

15
定锥衬

板

2515050180 CC300

圆锥破碎机 

Mn18Cr2   / 827kg  

Mn18Cr2 个 14
中色

白矿

投标方根据工

况确定，无图，

预估单重

827kg  

16
动锥衬

板 B

2515050174 CC300

圆锥破碎机 

Mn18Cr2   / 618kg  

Mn18Cr2 个 14
中色

白矿

投标方根据工

况确定，无图，

预估单重

618kg  



17
锰钢衬

板

长 750mm*宽

320mm*厚 45mm；

ZG120Mn13Cr2

ZG120Mn13Cr2 块 60
中色

白矿

投标方根据工

况确定，无图

预估单重 90kg 

18 动齿板

HD-900*1200、一套

动齿板 2 块，材质：

Mn13Cr2    /   

Mn13Cr2 套 4
中色

白矿

原主机：650 水

平破碎机

投标方根据工

况确定，无图

预估单重

1006kg 

19 定齿板

HD-900*1200、一套

定齿板 1 块，定齿板

带一排工艺孔、能调

换方向使用、材质：

Mn13Cr2    /   

Mn13Cr2 套 4
中色

白矿

原主机：650 水

平破碎机 

投标方根据工

况确定，无图

预 估 单 重

1861kg 

20 左侧板

PEJ-J0912、

900*1200、一套两

块、材质：Mn13Cr2    

/   

Mn13Cr2 套 1
中色

白矿

原主机：650 水

平破碎机 

投标方根据工

况确定，无图

预估单重

200kg 

21 右侧板

PEJ-J0912、

900*1200、一套两

块、材质：Mn13Cr2    

/   

Mn13Cr2 套 1
中色

白矿

原主机：650 水

平破碎机

投标方根据工

况确定，无图

预估单重

125kg

22
前推力

板

HD-900*1200，材质

HT200    /   
HT200  套 1

中色

白矿

原主机：650 水

平破碎机

投标方根据工

况确定，无图

预 估 单 重

650kg



23
后推力

板

HD-900*1200，材质

HT200    /   
HT200 套 1

中色

白矿

原主机：650 水

平破碎机

投标方根据工

况确定，无图

预 估 单 重

450kg

24
高锰钢

衬板

型号：PEF150×125，

静板：

280×150×20±3mm，

动板：

320×150×20±3mm，

硬度：86-87，抗冲

击韧度：2.2-3.0，C：

0.9%-1.2%，Mn：

11.0%-14%

Mn13Cr2 套 2
中色

白矿

投标方根据工

况确定，无图

25 定鄂板
PE600*900 颚式破

碎机
ZGMn13-4 块 8

赤峰

富邦

铜业

有限

责任

公司

按图纸制作

26 动颚板
PE600*900 颚式破

碎机
ZGMn13-4 块 8

赤峰

富邦

铜业

有限

责任

公司

按图纸制作

27 定鄂板
PE300*1300 颚式破

碎机
ZGMn13-2 块 19

赤峰

富邦

铜业

有限

责任

公司

按图纸制作



28 动颚板
PE300*1300 颚式破

碎机
ZGMn13-2 块 13

赤峰

富邦

铜业

有限

责任

公司

按图纸制作

29 破碎壁
CH440 单缸圆锥破

碎机
ZGMn18Cr2 块 12

赤峰

富邦

铜业

有限

责任

公司

按图纸制作

30 轧臼壁
CH440 单缸圆锥破

碎机
ZGMn18Cr2 块 12

赤峰

富邦

铜业

有限

责任

公司

按图纸制作

注：全部衬板配套衬板紧固螺栓、螺母、压盖、密封圈等紧固件。

投标人中标后，要对衬板进行现场测图，再进行批量生产，以确保衬板准确安

装。



附件二：供货范围清单（标段二：东北地区磨机衬板）

序

号
品名 规格型号/技术指标 材质

单

位

需求

总量

需求

企业
备注

1

高锰钢

衬板（主

衬）

MQG2130.材质

ZG120Mn13（按实际

到货检斤为准）附配套

衬板螺栓 每套约 13 吨

ZG120Mn13 套 4

赤峰

大井

子矿

业有

限公

司

投标方根据

工况确定，每

套约 13 吨,

按实际到货

检斤为

准，详见附件

图纸

2

橡胶衬

板（端衬.

格子衬）

MQG2130  

MQG2100*3000.附配套

衬板螺栓

橡胶 套 4

赤峰

大井

子矿

业有

限公

司

详见附件图

纸

3
耐磨衬

板

3660 溢流型球磨机

ZGMn13Cr2 配套螺栓 

凹型垫 垫片 缓冲胶垫

ZGMn13Cr2 吨 53.75

赤峰

富邦

铜业

有限

责任

公司

投标方根据

工况确定，无

图

4
耐磨衬

板

2740 溢流型球磨机

ZGMn13Cr2 配套螺栓 

凹型垫 垫片 缓冲胶垫

ZGMn13Cr2 吨 47

赤峰

富邦

铜业

有限

责任

公司

投标方根据

工况确定，无

图

5
高锰钢

衬板

XK2736G-001 附图采

购
ZGMn13-2 块 30

鑫都

矿业

详见附件图

纸

6
高锰钢

衬板

XK2736G-002 附图采

购
ZGMn13-2 块 128

鑫都

矿业

详见附件图

纸

7
高锰钢

衬板

XK2736G-003 附图采

购
ZGMn13-2 块 256

鑫都

矿业

详见附件图

纸

8
高锰钢

衬板

XK2736G-004 附图采

购
ZGMn13-2 块 56

鑫都

矿业

详见附件图

纸



9
高锰钢

衬板

XK2736G-005 附图采

购
ZGMn13-2 块 112

鑫都

矿业

详见附件图

纸

10
高锰钢

衬板

XK2736G-006 附图采

购
ZGMn13-2 块 60

鑫都

矿业

详见附件图

纸

11
高锰钢

衬板

XK2736G-007 附图采

购
ZGMn13-2 块 4

鑫都

矿业

详见附件图

纸

12
高锰钢

衬板

XK2736G-008 附图采

购
ZGMn13-2 块 4

鑫都

矿业

详见附件图

纸

13
高锰钢

衬板

XK2736G-009 附图采

购
ZGMn13-2 块 48

鑫都

矿业

详见附件图

纸

14
高锰钢

衬板

XK2736G-010 附图采

购
ZGMn13-2 块 16

鑫都

矿业

详见附件图

纸

15
高锰钢

衬板

XK2736G-011 附图采

购
ZGMn13-2 块 16

鑫都

矿业

详见附件图

纸

16
高锰钢

衬板

XK2736G-012 附图采

购
ZG270-500 块 4

鑫都

矿业

详见附件图

纸

17
高锰钢

衬板

XK2736Y-001 附图采

购
ZGMn13-2 块 40

鑫都

矿业

详见附件图

纸

18
高锰钢

衬板

XK2736Y-002 附图采

购
ZGMn13-2 块 110

鑫都

矿业

详见附件图

纸

19
高锰钢

衬板

XK2736Y-003 附图采

购
ZGMn13-2 块 40

鑫都

矿业

详见附件图

纸

20
高锰钢

衬板

XK2736Y-004 附图采

购
ZGMn13-2 块 3

鑫都

矿业

详见附件图

纸

21
高锰钢

衬板

XK2736G-008 附图采

购
ZGMn13-2 块 3

鑫都

矿业

详见附件图

纸

22
出料衬

套

图号：KMSQ2711. 

03.002； ZG310-570  

（磨机左旋）

ZGMn13-2 件 1
鑫都

矿业

详见附件图

纸

23 球磨机

衬板

HD-A252.4-21，材质：

ZG120Mn13，适合川矿

2013 年生产的

MQY4067 球磨机，保证

6 个月使用期；    /   

ZG120Mn13 件 4 中色

白矿

4067 球磨机

衬板，配套：

螺栓（包含螺

帽全长

180mm，

M36，螺纹长



90mm)、螺

母、凹形垫、

胶垫、平垫、

弹簧垫；参考

单重 350kg

24
球磨机

衬板

HD-A353.4-20，材质：

ZG120Mn13，适合川矿

2013 年生产的

MQY4067 球磨机，保证

6 个月使用期；    /   

ZG120Mn13 件 8
中色

白矿

4067 球磨机

衬板，配套：

螺栓（包含螺

帽全长

180mm，

M36，螺纹长

90mm)、螺

母、凹形垫、

胶垫、平垫、

弹簧垫；参考

单重 320kg

25
球磨机

衬板

HD-A353.4-22，材质：

ZG120Mn13，适合川矿

2013 年生产的

MQY4067 球磨机，保证

6 个月使用期；    /   

ZG120Mn13 件 312
中色

白矿

4067 球磨机

衬板，配套：

螺栓（包含螺

帽全长

180mm，

M36，螺纹长

90mm)、螺

母、凹形垫、

胶垫、平垫、

弹簧垫；参考

单重 295kg

26
球磨机

衬板

HD-A353.4-25，材质：

ZG120Mn13，适合川矿

2013 年生产的

MQY4067 球磨机，保证

6 个月使用期；    /   

ZG120Mn13 件 12
中色

白矿

4067 球磨机

衬板，配套：

螺栓（包含螺

帽全长

180mm，

M36，螺纹长

90mm)、螺

母、凹形垫、

胶垫、平垫、

弹簧垫；参考

单重 290kg



27
球磨机

衬板

HD-A353.4-5，材质：

ZG120Mn13，适合川矿

2013 年生产的

MQY4067 球磨机，保证

6 个月使用期；    /   

ZG120Mn13 件 72
中色

白矿

4067 球磨机

衬板，配套：

螺栓（包含螺

帽全长

260mm，

M36，螺纹长

90mm)、螺

母、凹形垫、

胶垫、平垫、

弹簧垫；参考

单重 150kg

28
球磨机

衬板

HD-A353P5.1-1，材质：

ZG120Mn13，适合川矿

2013 年生产的

MQY4067 球磨机，保证

6 个月使用期；    /

ZG120Mn13 件 84
中色

白矿

4067 球磨机

衬板，配套：

螺栓（包含螺

帽全长

260mm，

M36，螺纹长

90mm)、螺

母、凹形垫、

胶垫、平垫、

弹簧垫；参考

单重 310kg

29
球磨机

衬板

HD-A353P5.1-2，材质：

ZG120Mn13，适合川矿

2013 年生产的

MQY4067 球磨机，保证

6 个月使用期；    /

ZG120Mn13 件 12
中色

白矿

4067 球磨机

衬板，配套：

螺栓（包含螺

帽全长

260mm，

M36，螺纹长

90mm)、螺

母、凹形垫、

胶垫、平垫、

弹簧垫；参考

单重 290kg

30
耐磨橡

胶衬板

宽 320mm*长 750mm*

厚 80mm HNBR+碳钢 

溜槽衬板    /

HNBR+碳

钢
件 120

中色

白矿

投标方根据

工况确定，无

图



注：全部衬板配套衬板紧固螺栓、螺母、压盖、密封圈等紧固件。

投标人中标后，要对衬板进行现场测图，再进行批量生产，以确保衬板准确安

装。

31 提升条

MQY4067 球磨机专用

（质保 6个月），高*宽*

长：225*210*1000mm，

材质：合成橡胶    /

合成橡胶 件 36
中色

白矿

配套：平帽定

制螺栓（包含

螺帽全长

245mm，

M30，螺纹长

150mm)、螺

母、凹形垫、

胶垫、平垫、

弹簧垫；

32 提升条

MQY4067 球磨机专用

（质保 6个月），高*宽*

长：250*210*1000mm，

材质：合成橡胶    /

合成橡胶 件 36
中色

白矿

配套：平帽定

制螺栓（包含

螺帽全长

245mm，

M30，螺纹长

150mm)、螺

母、凹形垫、

胶垫、平垫、

弹簧垫；

33 端衬板

MQY4067 球磨机专用

（质保 6 个月），扇型；

R1587.3mm*R635mm；

顶部弧长：335.9mm；

总长：1000mm；厚度：

100mm；材质：合成橡

胶    /

合成橡胶 套 72
中色

白矿

投标方根据

工况确定，无

图



附件三：供货范围清单（标段三：湖北黄石中色大冶磨机衬板）

注：全部衬板配套衬板紧固螺栓、螺母、压盖、密封圈等紧固件。

投标人中标后，要对衬板进行现场测图，再进行批量生产，以确保衬板准确安

装。

序

号
品名

规格型号/技

术指标
材质 数量 单位 需求企业 备注

1
高锰钢衬

板

φ2700*3600

球磨
ZGMn13Cr2 2 套 铜山口矿

详见附件图

纸

2 条形衬板
φ2700*3600

球磨 条形
ZGMn13Cr2 2 套 丰山铜矿

详见附件图

纸衬板每套

总重约为 28

吨，按实际到

货检斤为准。



附件：确认通知

应标确认书

招标编号：JCEP-JN-ZB-25010

开票信息（开具发票依据）

应标单位名称

单位地址

电话

税号

开户行

开户行行号

账号

投标保证金退款信息（投标保证金退款账户、开户行等信息必须与付款信息保持一致，否

则造成退款失败等后果，投标人自行承担）

开户行

开户行行号

账号

通讯信息（发票邮寄地址）

联系人

移动电话

Email

发票邮寄地址

邮政编码

承诺：我公司决定参加此次投标。

注:表格中开票信息（6 项）请务必按照贵司税务开票系统认真填写!

本表格请回复加盖公章、财务章的彩色扫描版本及 word 可编辑版本。

单位（盖章）：

法人/委托人：

日期：


		8a8000c9842c571e0184409c1c3359f0
	2024-12-19T18:59:14+0800
	北京
	中国有色集团2025年磨机、破碎机耐磨衬板集中采购项目招标公告
	中国有色集团2025年磨机、破碎机耐磨衬板集中采购项目招标公告


		8a8000c8842c4d500184409e2ce40d21
	2024-12-19T18:59:14+0800
	北京
	中国有色集团2025年磨机、破碎机耐磨衬板集中采购项目招标公告
	中国有色集团2025年磨机、破碎机耐磨衬板集中采购项目招标公告




